Товарищество с ограниченной ответственностью «________»

П Р И К А З № _____

г. _________                                                                           __ ______  20__ года

О поощрении
В связи с досрочным выполнением работ по регистрации товарного знака организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

ПООЩРИТЬ _____________________________, _______ _________________, премией  в размере  _______  (___________) тенге.

Основание:  Служебная записка начальника отдела _____________. от __ _______ 20__г.
Директор

 ____________
С приказом ознакомлен и согласен:   _________________________________
Исп.:  Нач. кадровой службы  ____________
Товарищество с ограниченной ответственностью «________»

П Р И К А З № _____

г. ________                                                                           __  _______ 20__ года

О премировании

В связи с выполнением плана по результатам работ за _____ 20__ года
ПРИКАЗЫВАЮ:

_______________________________, менеджеру по продажам  Отдела организации продаж  выплатить премию в размере _______ (__________ _____________) тенге.

Директор
___________.
Исп.:  Нач. кадровой службы  ____________